УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СОЧИ

КРАСНОДАРСКОГО КРАЛ
ПРИКАЗ

' ' № £ > 3 0
г, Сочи

Об итогах муниципального этапа Всероссийского конкурса профессиональ­
ного мастерства педагогов «Мой лучший урок» в 201 В/2019 учебном году

по направлению «Дошкольное, дополнительное образование»

В соответствии с приказом управления по образованию и науке адми­
нистрации г. Сочи от 05.09.2018 №1154 «О проведении муниципального эта­
па Всероссийского конкурса профессионального мастерства педагогов «Мой
лучший урок в 2018/2019 учебном году» был проведен муниципальный этап
Всероссийского конкурса профессионального мастерства педагогов «Мой
лучший урок» в 2018/2019 учебном году по направлению «Дошкольное, до­
полнительное образование» (далее -  Конкурс).

Для участия в Конкурсе были представлены 104 методические разра­
ботки сочинских педагогов. К участию в Конкурсе допущены 35 методиче­
ских разработок, соответствующих требованиям Положения о муниципаль­
ном этапе Всероссийского конкурса профессионального мастерства педаго­
гов «Мой лучший урок в 2018/2019 учебном году».

По итогам работы жюри Конкурса приказы ваю :
1. Утвердить список победителей, призеров, лауреатов и участников

Конкурса (приложение).
2. Не присуждать звание победителя, призера, лауреата Конкурса в

номинации «Дошкольное, дополнительное образование» направления «Мо­
лодой педагог».

. 3. Муниципальному бюджетному учреждению образования Сочин­
скому центру развития образования (В.Г. Церекидзе)

3.1. Довести содержание данного приказа до сведения руководителей
общеобразовательных организаций.

3.2. Разместить материалы победителей Конкурса на сайте МУО
СЦРО.

4. Руководителям общеобразовательных организаций г. Сочи рассмот­
реть возможность участия победителей и призеров Конкурса в XIII Всерос­
сийском конкурсе профессионального мастерства педагогов «Мой лучший
урок» по направлению «Дошкольное, дополнительное образование» в г.
Москве.

5. Контроль за исполнением н а сто я щ его ^ ^ ^ а д а щ р ^ ж и ть  на заме-
^ Е * ^ ^ ^ ц е л я  начальника управления И.Б. Лукашову/.

Муниципальное4?^. "/ - iJSsfctif А А » ,
лошкопьи4Тачжк>ник управления i I  О ,If. Медведева

КОПИЯ^ВЕРНО
З ё ^ у ^ й я  МДОбУ №84

Сорочинская Л.А.

Приложение к приказу
н ачальника управлен и я
по о б р а зо в а н и ю  и н ау к е
o tJ J . i i

Список победителей, призеров, лауреатов и участников
м униципального этапа Всероссийского конкурса проф ессионального мастерства

педагогов «М ой лучш ий урок» в 2018/2019 учебном году
по направлению  «Дош кольное, дополнительное образование»

№
п/п

Ф ИО 0 0 Д олжность Н ом инация С татус

1. Коробка Равиля Нико­
лаевна

ДОО №86 Воспитатель Основная победитель

2. Пиенко Людмила Ми­
хайловна

ц д о
•Ст пени

Педагог доп.
образования

Основная победитель

3. Тырнова Анна Алек- '
сандровна

ДОО №67
.........

Воспитатель Основная победитель

4. Кириченко Анастасия
Викторовна

ДОО №86 Воспитатель Основная
' г о..............]

призер

5. Кузнецова Анна Ни­
колаевна

ЦДО
«Хоста»

Педагог доп.■
образования

Основная призер

6. Маркиянова Елена
Леотьевна

...М БУ Д О  |
ЦВР

Педагог доп.
образования

Основная : призер

7. Половина Валентина
Григорьевна

ДОО №67 Воспитатель Основная призер

8. Токарева Ольга Алек­
сандровна

ДОО №19 Воспитатель Основная призер

9. Уварова Светлана
Анатольевна

ДОО №86 1 Воспитатель | Основная : призер
I

{’.го Г. Феськова Ольга Гри-
| го; ьевна

ДОО №8б" Воспитатель Основная призер

1.тт..... Архошашвили Тамара
Николаевна

ДОО №86 Воспитатель Основная лауреат

12 Борщ Эльвира Рафаи­
ловна

ДОО №19 i Воспитатель Основная лауреат

13. Гуркина Ольга Алек­
сандровна

| ДОО №84 Воспитатель ; Основная : лауреат

; 14. Ескина Светлана Ни­
колаевна

ДОО №126 ; Воспитатель Основная лауреат

15. Журавкова Ольга Ген-
надьевна

ДОС) №67 Воспитатель Основная лауреат

16. Кучерявей Ирина Ва­
лентиновна

; ДОО №84 Воспитатель : Основная лауреат

17. . Латышева Елена Вла­
димировна

ДОО №40 1 Педагог-
психолог

Основная лауреат

18. Мкртчян Эмма Львов­
на

ДОО №136
’

Воспитатель
1

1 Основная
i _ ...... .........._ .

лауреат

19. Щ ербакова Екатерина
Владими] ювна

ДОО №19 ■ Основная 1 лауреат
I 1

№
дошкольное

•бразовательное
бюджетное
учреждение
детский сад

общеразвивающего
•ида № 84 Л;*

г. Сочи

1ИЭГВЕРНО
^ая МДОБУ N«84

-<?^Сорочинская Л.А.

20. Экзарян Оксана Са-
гаковна

ДОО № 126 Педагог-
психолог

Основная лауреат

21. Ашченко Ксения
Александровна

Ml
ЦВР

Педагог доп.
об азоваиия

Молодой
педагог

участник

22. Военнова Людмила
Васильевна

ДОО №56 Воспитатель Основная - 1
i

участник

23. Голякова Ксения
Ю рьевна

ДОО №127 Воспитатель Основная участии .

24. Касаткина Оксана
Михайловна

ДОО №40 Воспитатель Основная участник

23. Корелина Тамара Ви­
тальевна

ДОО №123 Инструктор
по физиче­
ской к ль

Основная участник

26. Кузнецова Наталья
Владимировна

ДОО №34 Учитель-
логопед

Основная участник

27. Молчанова Надежда
Александровна

МАУ
ЦДОД
«СИБ»

Педагог-
организатор,
педагог-
психолог

Основная участник

28 Переяслова Наталья
Ивановна

ДОО №40 Воспитатель Основная участник
1 -
\ -:

29. Погосян Любовь Сер­
геевна

ДОО №140 1 Педагог-
психолог

Основная участник

30. Проскурина Наталья
Викторовна

ДОО №11 Воспитатель Основная участник

31 Степаненко Анастасия
Павловна

ЦДО
«Рад'- ,ча»

Педагог доп.
образования

Основная участник

32. Ступицкая Мария
Михайловна

ДОО № 117 | Учитель-
логопед

Основная участник

33. Сурначева Алла Мар­
ковна

ДОО №40 ! Учитель-
логопед

Основная участник

34. Утретсткая Римма
Левоновна

ДОО №51 Воспитатель Основная участник

35. Фомина Светлана
Клавдиевна

ДОО № 126
V... ......'* .4 ■"""
j Музыкальный
: ководитель

Основная участник

Начальник управления >